SỞ GD&ĐT TÂY NINH
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC PHẦN THỰC HÀNH
Kính gửi:  -    Hiệu trưởng trường THPT Cần Đước
Em tên:
………………..
Sinh ngày
Số điện thoại:
………………….
Địa chỉ liên lạc:

Là học sinh lớp
năm học: 20..…. – 20…….

Nay em làm đơn này, đề nghị xem xét cho em được miễn học phần thực hành môn:…. ..

Thời gian miễn:

Lý do:

     Trong khi chờ đợi sự xem xét, em xin chân thành cảm ơn.

	Cần Đước, ngày…….tháng….năm 20…..

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ Họ, tên)